SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1556- CENTRO - IBITINGA- SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Ofício n° 61/2021
Ibitinga, 21 de junho de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 396/2021

Excelentíssimos Senhores Vereadores

Câmara Municipal de Ibitinga

111111 1 1111 N11E1111 111
Protocolo Geral n° 1989/2021

Data: 25/06/2021 Horário: 14:10
LEG - MTR 27312021

1) Qual o número de vezes que as bombas de captação de água do SAAE apresentaram

problemas desde 2017?

2) Enviar por gestão 2009/2012 e 2013/2016

Segundo nosso Diretor de Projetos e Obras. André Ricardo Bazoni, o número de vezes que as

bombas de captação de água apresentaram problemas desde 2017, totalizaram 21 vezes.

No que se diz respeito ao total por gestão — de 2009 a 2012 totalizaram 11 vezes e de 2013 a

2016 totalizaram 22 vezes.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca a

disposição, aproveitamos o ensejo para renovar elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

AUZO RUIZ SANCHES

Gestor Executivo

Ao Excelentíssimo Senhores Vereadores:

Marco Antonio da Fonseca

Richard Porto de Rosa

Murilo Bueno

Janaína Bastos

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

R. Vítor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
Fone (16)3352-1060 Site www saaeibitinga.combr